O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público

que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços nº 004/2016, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS PARA A DRAGAGEM E LIMPEZA EM DIVERSOS CANAIS DO
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA. Abertura: 30/05/2016, às 09:30h na Sala de

Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av.

07 de Novembro, nº 359, Centro. O Edital e os Anexos estarão disponíveis no site

www.pmsf.ba.gov.br, (Portal da Transparência Pública-Despesas-Licitações). Em

10/05/2016, Desirée Atta.